CLASS. PROFESSORA R.G. D.N. PONTUAÇÃO

1 ELIANE MENEZES SANTOS 20.056.243-5 08/01/1970 57,627

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.568, de 19 de setembro de 2017 e Comunicado nº 149/2017, que após o

período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PEB III - GEOGRAFIA (PARCERIA)

Itanhaém, 22 de novembro de 2017.

_____________________________

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2017 - PEB III_Geografia (Parceria) 1/1